
   GUIDE D’INSTALLATION
        INSTALLATION GUIDE

                
TABLE AVEC PIÈTEMENT ’’T’’ / TABLE WITH ‘‘T’’ LEGS

29’’ Haut / High (29C-29K)

Service à la clientèle: 1 800 463-1611
Customer service: 1 855 459-1954



Pièces & quincailleries - Parts & hardware Instructions 
ÉTAPE 1: Fixez les pattes à la structure avec les vis 1/4-20 x 5/8’’  tête ronde.

STEP 1: Screw the legs to the structure with  1/4-20 x 5/8’’ round head screw.

Quincaillerie 
8 x Vis 1/4-20 x 5/8’’ tête ronde

Hardware
8 x screw 1/4-20 x 5/8’’ round head

Piètement en T (26K-29K-29C) Liste d'expédition

Quincaillerie à mettre dans un sac
 8 x Vis 1/4-20 x 5/8'' tête ronde

Piètement en T 
 instruction de travail
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